[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

     27.12.2017                                                 №1108
О внесении изменений в постановление администрации

 Котельниковского городского поселения от 06.10.2017 г.

№839 «Об утверждении административного регламента                                                     предоставления муниципальной услуги «Предоставление

разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка»

      В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Котельниковском городском поселении Котельниковского муниципального района Волгоградской области», утвержденным решением Совета народных депутатов Котельниковского городского поселения от 24.02.2011 г. № 81/373, Правилами землепользования и застройки Котельниковского городского поселения, утвержденными решением Совета народных депутатов Котельниковского городского поселения от 15.11.2009г. №41/232, решением Совета народных депутатов Котельниковского городского поселения от 23.06.2017 г. № 12/60 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Котельниковского городского поселения  от 145.10.2009г. № 41/232 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения Котельниковское Котельниковского муниципального района Волгоградской области», Уставом Котельниковского городского поселения, администрация Котельниковского городского поселения, администрация Котельниковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в  постановления администрации Котельниковского городского поселения №839 от 06.10.2017 г.  «Об  утверждении  Административного Регламента  оказания  муниципальной услуги  ««Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка».
2. Изложить  п.2.6.2. вышеуказанного регламента  в следующей редакции:
«2.6.2. Перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными и иными нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги, которые заявитель вправе предоставить самостоятельно:

1) заявление о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
      Администрация Котельниковского городского поселения запрашивает необходимые для рассмотрения заявления документы в органах государственной власти, органах местного самоуправления и подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организациях, в распоряжении которых находятся указанные документы (их копии, сведения, содержащиеся в них).»
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения  на официальном сайте администрации Котельниковского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Котельниковского городского поселения Шишкова П. Н.

Глава Котельниковского

городского поселения                                                                                      А. Л. Федоров